

انفجار حین ساخت مواد محترقه



■ انفجار در هنگام ساخت مواد محترقه باعث سوختگی و آسیب دیدگی شدید مردی ۴۱ ساله شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران امدادگران ساعت ۹:۳۸ دیروز در پی تماس اهالی کوی شهران با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی و ابراز نگرانی آنان از شنیده شدن صدای مهیب انفجار به محل حادثه رفتند. حبیب خداکرمی فرمانده آتش نشانیان اعزامی درباره این حادثه گفت: انفجار در قسمت بالکن طبقه سوم یک ساختمان مسکونی چهار طبقه روی داده و شدت آن به حدی بود که باعث شکستن شیشه های آپارتمان های همسایه و نیز از بین رفتن و تخریب اتاق مجاور محل انفجار شده بود. خداکرمی همچنین گفت: بر اثر این حادثه مالک منزل مسکونی که مردی ۴۱ ساله است از ناحیه دست، پا و چشم دچار سوختگی و آسیب دیدگی شدید شد. وی ادامه داد: آتش نشانان بی درنگ پس از قطع جریان برق و گاز این واحد مسکونی، شخص آسیب دیده را که در کنار مواد اولیه ساخت مواد محترقه از جمله اکلیل، سرنج و سنگ های ریز افتاده بود بیرون آوردند و برای انتقال به مرکز درمانی، تحویل اورژانس حاضر در محل دادند. این فرمانده آتش نشانی علت حادثه را ساخت مواد محترقه دستی اعلام کرد و افزود: ظاهر این مرد در حال ترکیب کردن مواد اولیه و ساخت ترقه و مواد محترقه بود که ناگهان این مواد با صدای شدیدی منفجر شد.

تمساح غول پیکر

میهمان ناخوانده زن جوان

■ گروه حوادث: زنی برزلی در پی ورود غیر منتظره یک تمساح غول پیکر به منزلش از ترس شو که و راهی بیمارستان شد. این زن جوان که ساکن منطقه پازار در برزیل است روز پنجشنبه با دیدن تمساح یک و نیم متری از ترس شو که شد و با کمک همسایه هایش به بیمارستان انتقال یافت. بنا به این گزارش، تمساح در پی بارش های سیل آسای باران به منزل این زن جوان رفته و پشت میل اتاق نشیمن پنهان شده بود. این زن در حال استراحت بود که متوجه حضور این خزنده غول آساشد.

گروه حوادث: راز جنایت مردی که تصویری کرد با کشتن همسرش شیطان را نابود خواهد کرد پس از انصراف او از خودکشی فاش شد. به گزارش خبرنگار ما اواخر هفته اهالی یکی از خیابان های رضوانشهر واقع در استان گیلان خود را برابر صحنه ای غیرمنتظره دیدند. مردی جوان بر فراز یک ساختمان سه طبقه رفته بود و فریاد زن اعلام می کرد، قصد دارد با سقوط آزاد به زندگی پسر از درد ورنجش پایان بدهد. ناظران که مرد را بسیار برافروخته و رفتارش را جنون آمیز می دیدند موضوع را به پلیس گزارش دادند. دقایقی بعد مأموران کلانتری در محل حادثه حاضر شدند اما نتوانستند این مرد را از خودکشی منصرف کنند و تهدید می کرد اگر کسی به وی نزدیک شود از لبه پشت بام خواهد پرید. شرایط برنج و پیچیده ای به وجود آمده و جان مرد روانی در خطر بود به همین خاطر موضوع به تیم های ویژه پلیس اطلاع داده شد و امدادگران سازمان آتش نشانی نیز در محل حادثه حضور یافتند تا در صورت نیاز با استفاده از نردبان های مخصوص این مرد را به پایین منتقل کنند. اعضای تیم ویژه پلیس تلاش خود را برای اینکه با مرد دیوانه وارد مذاکره شوند آغاز کردند اما راه به جایی نبردند و او را مصمم تر از آن دیدند که به سادگی از شتافتن به سوی مرگ منصرف شود. کار آگاهان در این اوضاع بهترین چاره را در کمک گرفتن از نزدیکان مرد ناشناس دیدند و پس از آن که هویت وی به نام جعفر را به دست آوردند، سعی کردند همسر او را بیابند اما در بین جمعیت هیچ کس این زن را نمی شناخت و خود وی نیز در آنجا حضور نداشت. مأموران با تحقیقاتی سریع توانستند شماره تلفن خانواده مونا- همسر جعفر- را پیدا کنند اما والدین این زن نیز از دخترشان

خبر نداشتند و همین مساله ماجرا را پیچیده تر کرد. انگیزه جعفر برای خودکشی از یک سو و ناپدید شدن همسر او از سوی دیگر معماهایی را به وجود آورده بود که کار آگاهان احتمالی می دادند به یکدیگر گره خورده اند و افشای راز یکی از آنها به حل شدن مساله دیگر خواهد انجامید. در حالی که کوشش ها برای نجات مرد جوان ادامه داشت او ناگهان بدون هیچ دلیل خاصی با صدای بلند فریاد زد از خودکشی منصرف شده است و می خواهد به پایین بیاید مأموران نیز برای

حفظ آرامش محیط، دست به کار شدند و دقایقی بعد جعفر سوار خودروی نیروی انتظامی شد و مأموران قبل از اینکه از او درباره انگیزه اش از آن رفتار جنون آمیز بپرسند این سوال را مطرح کردند که مونا کجاست. جعفر با شنیدن این سوال خودش را شوک زده نشان داد و گفت: هیچ خبری از همسرش ندارم او گفت: «من به خاطر مشکلات روحی و روانی که داشتم به این نتیجه رسیدم مرگ بهتر از زندگی است برای همین بالای آن ساختمان سه طبقه رفتم تا قبل از آن هم همسر در خانه بود و من هیچ خبری از او ندارم.» کار آگاهان نشانی خانه جعفر را از او

پنج ماه بعد از ازدواج مجدد پدر خانواده

خواهر و برادر، نامادری را وادار به طلاق کردند

دختر و پسرش در زمان ازدواج مامجد بودند و هاشم به من قول داد بعد از ازدواج ما، دو فرزندش نیز از دواج کنند تا من به زندگی با او ادامه دهم ولی این کار را نکرد و این ماجرا پنج ماه طول کشید. در این مدت از دست فرزندان شوهرم یک لحظه آرامش نداشتم و آنها دایم در خانه، میهمانی به راه می اندازند. در چنین شرایطی ادامه زندگی با شوهرم برایم مقدور نیست و می خواهم با دریافت مهریه ام از او جدا شوم. در ادامه این جلسه مرد ۶۵ ساله گفت: من مهریه همسرم را می دهم ولی نمی توانم فرزندانم را از خانه بیرون کنم. اگر همسرم خواهان جدایی است من هم با این کار مخالفتی ندارم. در پایان رسیدگی به این ماجرا قاضی عموزادی مرد را به پرداخت مهریه همسرش محکوم کرد و به جدایی آنها از یکدیگر رای داد.

گروه حوادث: آزارهای فرزندان مرد سالخورده، همسر دوش را مجبور کرد قید زندگی با شوهرش را بزند و برای جدایی از او به دادگاه خانواده برود. به گزارش خبرنگار ما، این زن ۴۵ ساله که اقدس نام دارد چند ماه قبل با مهریه ۵۰ سکه بهار آزادی به عقد مردی ۶۵ ساله به نام هاشم در آمد. هاشم بعد از فوت همسر اول با دو فرزندش زندگی می کرد و قصد داشت بعد از ازدواج با اقدس زندگی تازه ای را تجربه کند اما دو فرزندش آنقدر همسر دوش را آزار دادند که او قید زندگی مشترک را زد و به دادگاه خانواده رفت. این زن هفته گذشته وقتی در برابر عموزادی، قاضی شعبه ۲۶۸ دادگاه خانواده ونک قرار گرفت، گفت: شوهرم ۲۰ سال از من بزرگتر است اما من به خاطر اخلاق خوش به ازدواج با وی تن دادم. شوهرم از همسر اولش پنج فرزند داشت که فقط دو فرزند

مرد معتاد در پی انصراف از خودکشی اعتراف کرد

همسر کشی برای نابود کردن شیطان



گرفتند و به آنجا رفتند. سکوت حاکم بر منزل و به مهریختگی آنجا گواهی می داد و افعای تلخ رخ داده است مأموران پس از آنکه به یکی از اتاق ها رفتند و رختخواب های تلنبار شده را کنار زدند، جسد مونا را پیدا و پزشکی قانونی را خبر کردند. در همان معاینه های اولیه معلوم شدن جوان بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن جان باخته است. اگر چه همه شواهد بر وقوع قتل به دست شوهر مقتول دلالت می کرد، افسران جنایی تحقیقات جامع تری را انجام دادند و نبود نشانه ای از

ورود به عتف، سالم بودن در و پنجره ها، سرفت نشدن از خانه و نوع پوشش مونا در لحظه مرگ دلایلی بود که بر اثبات گناهکاری جعفر صحه می گذاشت به این ترتیب مردی که تا ساعاتی قبل به چشم یک بیمار نیازمند مراقبت به او نگاه می شد، عنوان متهم به قتل را به خودش اختصاص داد او در بازجویی ها بعد از چند جمله ای که برای خلاصی خودش به زیان آورد بالاخره به کشتن مونا قرار کرد و جزئیات حادثه را شرح داد. این مرد ۳۰ ساله توضیح داد: «من از مدتی قبل به مواد مخدر صنعتی معتاد شدم و بدون مصرف این مواد نمی توانستم زندگی کنم. اوایل مشکل

خاصی نداشتم و این داروها مرا شاداب و پرانرژی می کرد اما بعد از گذشت مدتی خاصیت مواد از بین رفت و من به تدریج دچار توهم شدم. افکار عجیبی به سراغم می آمد که هر کاری می کردم نمی توانستم آنها را از خودم دور کنم. روز به روز حالم بدتر می شد تا اینکه کم کم مطمئن شدم همسرم شیطان است از زندگی با زنی که شیطان در جشمش رسوخ کرده بود هراس داشتم و مر تب به این فکر می کردم که هر طور شده باید او را از بین ببرم و خودم را نجات بدهم. -روز حادثه- نیز مواد مصرف کردم و بار دیگر توهم دامنگیرم شد. در آن شرایط به این نتیجه رسیدم که وقت کشتن مونا فرا رسیده است به همین دلیل بدون مقدمه به او حمله ور شدم و خفاهش کردم، بعد جنازه را در ملحفه ای پیچیدم و آن را زیر رختخواب ها پنهان کردم.» متهم به قتل ادامه داد: «من اصلاحات عادی نداشتم و متوجه رفتارم نبودم. در همان شرایط از خانه بیرون آمدم و به بالای آن ساختمان رفتم تا خودکشی کنم اما بعد از حدود یک ساعت آرام شدم و تصمیم گرفتم، پایین بیایم.» کار آگاهان بعد از شنیدن اعترافات این متهم پرونده وی را در اختیار مرجع قضایی قرار دادند. این در حالی است که اکنون دو احتمال وجود دارد. نخست آن که جعفر واقعا بیمار روانی باشد و به خاطر ابتلا به جنون قتل و سپس اقدام به خودکشی را برنامهریزی کرده باشد. دیگر آن که این مرد بنا به دلایلی که هنوز فاش نشده رزش را کشته و برای فرار از مجازات سناریویی را طراحی کرده تا ادعا کند بیمار روانی است. بنابه این گزارش قرار است متخصصان پزشکی قانونی با این متهم مشاوره و سلامت روانی او را بررسی کند تا این گره پرونده نیز گشوده شود.

زنی به دادگاه خانواده پناه برد

سر باز نیستم، طلاق می خواهم

می خواهم در سال های آخر عمرم از او جدا شوم و در آرامش زندگی کنم. این زن در ادامه گفت: رفتار شوهرم به اندازه ای تند و توهین آمیز است که هیچ کس حتی فرزندان و نوه های من نیز از او دل خوشی ندارد. وقتی فرزندان مان فهمیدند من تصمیم گرفتم از شوهرم جدا شوم نه تنها مخالفتی نکردند، بلکه از این تصمیم نیز استقبال کردند. شوهرم طی ۴۰ سال زندگی مشترک، با من مثل کنیزش رفتار می کرد. او از همان روزهای اول زندگی مان نیز رفتارش همینطور بود. اما از زمانی که باز نشتسته شد، غر زدن هایش نیز بیشتر شد و من دیگر نمی توانم در کنارش به زندگی ادامه دهم. به دنبال این اظهارات قاضی تصمیم گیری در این باره را به وقت دیگری موکول کرد تا با حضور شوهرش به این ماجرا رسیدگی شود.

گروه حوادث: زنی که همسر مردی نظامی است بعد از ۴۰ سال تحمل بد رفتاری های وی به دادگاه خانواده رفت تا از او جدا شود. به گزارش خبرنگار ما، این زن به نام فهیمه که هفته گذشته برای ارایه به خواستش به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفته بود وقتی در برابر قاضی شعبه ۲۵۴ ایستاد با شرح زندگی مشترک ۴۰ ساله اش خواستار جدایی از همسر نظامی اش شد. او در این باره گفت: شوهرم از ابتدای زندگی مشترکمان فقط به من دستور داده و مثل یک سرباز با من رفتار می کند. دیگر تحمل این زندگی را ندارم و می خواهم از او جدا شوم. فهیمه ادامه داد: شوهرم قبلا نظامی بود و شغلش روی رفتارش تاثیر زیادی گذاشته است. او به شدت مرد خشک بد اخلاقی است و طی این سال ها زندگی سخت و طاقت فرسایی در کنار او داشتم. اما حالا

آتش سوزی

در اتاق عمل بیمارستان

■ اتصالی در سیستم برق دستگاه بیهوشی، یک بیمارستان را در غرب تهران به آتش کشید. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران امدادگران دو ایستگاه روز پنجشنبه پس از اعلام وقوع حریق در یک بیمارستان به محل حادثه در بلوار فردوس رفتند. مسوولان بیمارستان پس از رسیدن آتش نشانان به آنها اطمینان دادند بیماران از بخش جراحی واقع در طبقه چهارم که محل اصلی حریق است جا به جا شده اند و هیچ مشکلی برای آنان پیش نیامده است. پس از آن امدادگران شعله ها را در اتاق عمل در مدت زمان کوتاهی خاموش کردند. عطاءالله شیشه معاون منطقه چهار عملیات آتش نشانی در مورد این حادثه گفت: آتش سوزی در دستگاه بیهوشی رخ داده بود و آتش نشانان با استفاده از دستگاه هواکش ویژه دود شدید در این طبقه را تخلیه کردند و آرامش را به بیماران و مراجعه کنندگان به بیمارستان بازگرداندند. سازمان آتش نشانی علت وقوع این حادثه را اتصالی در سیستم برق دستگاه بیهوشی اعلام کرد.

افزایش آمار

قربانیان زلزله نیوزیلند

■ گروه حوادث: شمار تلفات زمین لرزه ۶/۳ ریشتری نیوزیلند به ۱۱۳ نفر رسید و احتمال افزایش آن در روزهای آینده وجود دارد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، «جان کارتر» وزیر دفاع عمومی و شهروندی نیوزلند در این باره گفت: به ادامه عملیات آواربرداری که توسط نیروهای امدادگران و ارتش صورت گرفت، شمار تلفات زمین لرزه به ۱۱۳ نفر و مفقودان به بیش از ۳۰۰ تن رسیده است. البته احتمال می دهیم که تعداد تلفات و قربانیان در روزهای آینده با ادامه فعالیت مأموران امداد و نجات و دپارتمان حوادث غیر مترقبه نیوزلند افزایش یابد. وی گفت: بسیاری از ساختمان های اداری، تجاری، منازل و آپارتمان ها، مدارس و دانشگاه ها با خاک یکسان و بسیاری از راه ها و بزرگراه ها نیز تخریب شده اند، به طوری که عبور و مرور با مشکلات فراوانی مواجه شده است. به همین دلیل اکثر عملیات امداد و نجات با استفاده از خودروهای سستگین با از طریق بالگرد صورت می گیرد. بنا به این گزارش، زمین لرزه ای با قدرت ۶/۳ ریشتر روز سه شنبه هفته گذشته شهر ۳۵۰ هزار نفری «کریست چرچ» را که دومین شهر بزرگ نیوزیلند محسوب می شود لرزاند و خسارت گسترده ای بر جای گذاشت طوری که اکنون نیمی از مردم این شهر برای تهیه آب، غذا و مواد بهداشتی با مشکل مواجه هستند.

آژانس مسافرتی آرتیمان

فرانسه – ایتالیا – اسپانیا

آلمان – انگلستان

مکزیک – کوبا

کره جنوبی – سنگاپور

مالزی – تایلند – ترکیه

آرتیمان ۲۲۹۲۲۵۳۳